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Nuorisotyön tavoitteena on tukea nuorten kasvua ja itsenäistymistä, 
edistää nuorten aktiivista kansalaisuutta ja nuorten sosiaalista 
vahvistamista sekä parantaa nuorten kasvu- ja elinoloja.  
 
Raision nuorisopalveluilla on käytössään kolme nuorisotilaa (Noppa, Tikke 
ja Krokkari) sekä Kesärannan leirikeskus, joita raisiolaiset 
nuorisoyhdistykset, raisiolaiset liikunta- ja kulttuurijärjestöt, muut  
raisiolaiset yhdistykset sekä muut käyttäjät voivat anoa käyttöönsä.  
 
Tavoitteena on, että kaupungin tilat olisivat mahdollisimman aktiivisessa 
käytössä. Näin ollen esimerkiksi lasten syntymäpäiväjuhlat ym. tilaisuudet 
ovat mahdollisia toteuttaa nuorisotiloissa, mikäli tila on vapaana. 
 
Nuorisopalveluihin on tullut jonkin verran tiedusteluja mahdollisuudesta 
järjestää Nopan nuorisotilassa sekä Kesärannan leirikeskuksessa 18-, 40- 
ja 50-vuotisjuhlia sekä muita aikuisten juhlatilaisuuksia. Nuorisotyön tavoite 
nuorten kasvun tukemisesta ei saa olla ristiriidassa Raisiossa keskeisillä 
paikoilla olevissa tiloissa järjestettyjen tilaisuuksien kanssa. 
 
Esitän, että vapaa-aikalautakunta päättää, että nuorisotilan erilaisiin 
aikuisten osallistujien juhlatilaisuuksiin voi varata vastuulleen nuorisolain 
mukaisesti 29-vuotias tai sitä vanhempi henkilö huomioiden että 

 nuorisotiloissa (Noppa, Tikke ja Krokkari) voidaan järjestää erilaisia 
aikuisten osallistujien juhlatilaisuuksia, jotka päättyvät kello 22 
mennessä, 

 vastuuhenkilö vastaa siitä, että tila on siinä kunnossa, jollaisena se 
on luovutettu tilaisuuden järjestäjän käyttöön ja että 

 nuorisotilat sekä Kesärannan leirikeskus ovat päihteettömiä tiloja. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää,  
 
1) että nuorisotiloja on mahdollista varata erilaisiin lasten tapahtumiin 
(esim. syntymäpäiväjuhlat), jos tila on vapaana ja   
 
2) että nuorisotilan tai Kesärannan leirikeskuksen voi varata erilaisiin 
aikuisten osallistujien juhlatilaisuuksiin, kun varaaja on nuorisolain 
mukaisesti 29-vuotias tai sitä vanhempi henkilö, huomioiden  
- että nuorisotiloissa (Noppa, Tikke ja Krokkari) voidaan järjestää 
tilaisuuksia, jotka päättyvät kello 22 mennessä, 
- että vastuuhenkilö vastaa siitä, että tila on siinä kunnossa, jollaisena se 
on luovutettu tilaisuuden järjestäjän käyttöön ja   
- että nuorisotilat sekä Kesärannan leirikeskus ovat päihteettömiä tiloja ja 
 
3) että em. tilaisuuksista peritään vapaa-aikalautakunnan vahvistaman 
hinnaston mukainen maksu. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


